
Zarządzenie nr 9/2022 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 08.12.2022 r. 
  

w sprawie: zmiany planu finansowego Biblioteki Miejskiej w Luboniu na 
2022 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), art. 30 ust. 2 i art. 

31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305.), zarządzam, co następuje:  
 
§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Biblioteki Miejskiej w Luboniu przyjętym 
Zarządzeniem nr 3/2022 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 05.01.2022 r. 
i zmianą do planu przyjętą Zarządzeniem nr 8/2022 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w 
Luboniu z dnia 09.08.2022 r 
§2. Po dokonanych zmianach plan finansowy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia zlecam Głównemu Księgowemu. 
§4.1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (Załącznik nr 2). 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.12.2022 r.  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2022  
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 08 grudnia 2022 roku 
 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 

 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 9/2022 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 08 grudnia 2022 roku w sprawie: zmiany planu 
finansowego Biblioteki Miejskiej w Luboniu na 2022 rok. 

 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Graś Ewa    

2 Janusz Klaudia    

3 Janusz Marzena    

4 Kęsy Lidia    

5 Smółka Monika    

6 Schon Tamara    

7 Siatka Maria    

8 Szałamacha Bogna    

9 Szumiłowska Monika    

10 Wabiszewska Hanna    

 


